در این نشست رییس‌جمهور آمریکا، رییس‌جمهور مصر، پادشاه اردن، ولیعهد عربستان، امیر بحرین، نخست‌وزیر تشکیلات خودگردان فلسطین و نماینده دولت اسرائیل حضور دارند.

رئیس‌جمهوری آمریکا در یک گفتگوی خصوصاً با نخست‌وزیر ایتالیا از عدم قصد حمله نظامی به ایران خبر داد

احمد رافت (رم) - رادیو فردا - سه شنبه 13 خرداد 1382 - 3 ژوئن 2003

سیلیو برلوسکونی، نخست‌وزیر ایتالیا گفت: در هنگام صرف نهار جرج بوش، رئیس‌جمهوری آمریکا شخصاً به من اطمینان داد که کاخ سفید به هیچ وجه قصد حمله نظامی به جمهوری اسلامی را ندارد. وی افزود که رئیس‌جمهوری آمریکا معتقد است در موقعیت کنونی شرایط اجازه چنین حمله‌ای را نمی‌دهد و کلیه اخباری که در رابطه با حمله احتمالی آمریکا به ایران در رسانه‌ها انتشار یافتند، عاری از حقیقت است.

در همین حال گفته می‌شود، آمریکا قصد دارد یک ارتش تازه با حداکثر 50 هزار سرباز ایجاد کرده و در این راه گفته می‌شود آمریکا قصد ندارد از نیروهای سابق ارتش عراق در تشکیل این ارتش جدید استفاده کند.

شرکت نفتی "لوک‌اویل" روسیه اعلام کرد، این شرکت به زودی در بخش نفت عراق سرمایه‌گذاری می‌کند و در نظر دارد در برنامه‌های توسعه‌ی میدان عظیم نفتی "فورنای غربی" در عراق مشارکت کند.

سه شنبه 13 خرداد 1382 - 3 ژوئن 2003

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نوشته‌ی روزنامه‌ی گلف دیلی نیوز، معاون رییس این شرکت نفتی روسیه در یک کنفرانس خبری با اعلام این مطلب گفت: «ما در حال مذاکره با قدرت‌های اشغالگر در عراق هستیم. تحریم‌ها برداشته شده و ما به زودی سرمایه‌گذاری‌مان را در عراق آغاز خواهیم کرد.»

این در حالی است که یک متخصص مسائل انرژی در آمریکا، در آوریل گذشته پیش‌بینی کرده بود با توجه به اینکه روسیه با حمله‌ی آمریکا به عراق مخالفت کرده است، شرکت‌های روسی شانسی برای مشارکت در صنایع نفتی عراق نخواهند داشت. برآورد می‌شود حوزه‌ی نفتی "فورنای غربی" در عراق، حداقل 15 میلیارد بشکه نفت داشته باشد.

شیعیان و آینده عراق - حکومت عرفی یا مذهبی

انحلال سپاه بدر، بازوی نظامی مجلس اعلاي انقلاب اسلامي عراق

فریدون زرنگار - رادیو فردا - سه شنبه 13 خرداد 1382 - 3 ژوئن 2003

به گزارش خبرگزاری رسمی جمهوری اسلامی، سپاه بدر، بازوی نظامی مجلس اعلاي انقلاب اسلامی عراق به رهبری محمد باقر حکیم که سالها با پشتیبانی حکومت جمهوری اسلامی از ایران عملیات نظامی و تبلیغاتی خود علیه صدام حسین را هدایت می‌کرد، منحل شده است.

در تصویر اول، قاسم در حال لبخند زدن بود و در تصویر دوم قیافه‌ی انقلابی و گرفته‌ی جدی داشت. تظاهر کنندگان فریاد «عاش زعیم» سر می‌دادند اما قاسم کم‌کم حتی از نظر فرانسوی‌ها نیز افتاد و این زمانی بود که میان او و کمونیست‌ها اختلاف نظر پدید آمد و این از اوایل سال 1961 (1339 ه.ش) بود. قاسم مدتی بعد، مورد حمله و هتاک‌ی جراید مصر نیز قرار گرفت که او را به تکروی، انحراف، نخواستن وحدت عربی و طفره رفتن از ادغام بی‌چون و چرای کشوری در بیکر جمهوری متحده عربی متهم می‌کردند و بندریج او را مهره سیاه انگلستان خواندند که جایگزین مهره سیاه سوخته شناخته شده‌ی چون نوری السعید شده بود.

در این شهر شمار مخالفان کمونیست‌ها بسیار زیاد بود. حزب الشیوعی، برای قدرتمایی و شاید آزمایش توان خود در کارهای بعدی، تصمیم گرفت تظاهرات و راهپیمایی و همایش روز اول ماه مه را در این شهر برگزار کند. در روز اول ماه مه 1959 (اردیبهشت 1338) هزاران کمونیست مسلح سوار بر دو قطار مسافری بغداد موصل، وارد ایستگاه موصل شدند. سرهنگ شواف تلفنی از قاسم کسب تکلیف کرد و نظر مخالف خود را اطلاع و خبر داد که ممکن است تشنج روی دهد. قاسم که پیش از آن رضایت داده بود کمونیست‌ها به جای بغداد به آن شهر بروند، نظر شواف را پذیرفت و دستور جلوگیری از پیاده شدن کمونیست‌ها از قطار را داد.